
大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第一标段中标候选人公示

项目名称 大柳镇拱型日光温室示范点建设项目（第一标段）

招标编号 GSHYJY-GC2025007

招标人 凉州区大柳镇人民政府 招标人联系电话 刘鸿祖 0935-2482805

招标代理机构
甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限

公司 招标代理机构联系电话 牛丽萍 18293548360

公示开始时间 2025年05月12日
18 时 00分00秒 公示结束时间

2025年05月 15日

18 时 00分 00秒

中标候选人信息（第一标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第 1 名
武威路升建筑工程有限责

任公司
287.092406

靳亚军

甘262192049045

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人具有中华人民共和国
境内注册的独立法人资格，
须具备建筑工程施工总承包
或钢结构工程施工专业承包
叁级以上(含叁级)资质

第 2 名
甘肃胜拓建设工程有限公

司
288.025804

赵学海

甘262141517048

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人具有中华人民共和国
境内注册的独立法人资格，
须具备建筑工程施工总承包
或钢结构工程施工专业承包
叁级以上(含叁级)资质

第 3 名

甘肃丰伦建设工程有限公

司
288.186903

崔理勇

甘262212202818

达到国家

验收合格标准

150日历天

投标人具有中华人民共和国
境内注册的独立法人资格，
须具备建筑工程施工总承包
或钢结构工程施工专业承包
叁级以上(含叁级)资质

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

武威路升建筑工程有限责任公司 29.50 10 34 73.50 1

甘肃胜拓建设工程有限公司 29.50 11 33 73.50 2

甘肃丰伦建设工程有限公司 29.50 12 30 71.50 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之

日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:凉州区发展和改革局 联系电话:0935-2212241



大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第二标段中标候选人公示

项目名称 大柳镇拱型日光温室示范点建设项目（第二标段）

招标编号 GSHYJY-GC2025007

招标人 凉州区大柳镇人民政府 招标人联系电话 刘鸿祖 0935-2482805

招标代理机构
甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限公

司 招标代理机构联系电话 牛丽萍 18293548360

公示开始时间 2025年05月12日
18 时 00分 00秒 公示结束时间

2025年05月 15日

18 时 00分 00秒

中标候选人信息（第二标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第 1 名 建邦建设集团有限公司 98.527946

梁永超

甘262222302913

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人具有中华人民共和国

境内注册的独立法人资格，

须具备市政公用工程施工总

承包叁级以上(含叁级)资质

第 2 名 甘肃梓烨建设工程有限公司
97.101504

杨振辉

甘262202102790

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人具有中华人民共和国
境内注册的独立法人资格，
须具备市政公用工程施工总
承包叁级以上(含叁级)资质

第 3 名
甘肃兴宏凯建设工程有限公

司
98.692600

寇桥

甘262202107335

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人具有中华人民共和国
境内注册的独立法人资格，
须具备市政公用工程施工总
承包叁级以上(含叁级)资质

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得
分

商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

建邦建设集团有限公司 29.50 10 31 70.50 1

甘肃梓烨建设工程有限公司 29.00 11 29 69.00 2

甘肃兴宏凯建设工程有限公司 29.50 9 29 67.50 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之

日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:凉州区发展和改革局 联系电话:0935-2212241



大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第三标段中标候选人公示

项目名称 大柳镇拱型日光温室示范点建设项目（第三标段）

招标编号 GSHYJY-GC2025007

招标人 凉州区大柳镇人民政府 招标人联系电话 刘鸿祖 0935-2482805

招标代理机构
甘肃鸿宇基业项目管理咨询有限

公司 招标代理机构联系电话 牛丽萍 18293548360

公示开始时间 2025年05月12日
18 时 00分00秒 公示结束时间

2025年05月 15日

18 时 00分 00秒

中标候选人信息（第三标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名

执业资格证号 质量等级 工期 资格能力条件

第 1 名 武威市第九建筑有限公司 39.186900

郭辉堂

甘262212202173

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人须具备中华人民共和
国境内注册独立法人资格的
电力工程施工总承包叁级以
上（含叁级）资质或输变电
工程专业承包叁级以上（含
叁级）资质

第 2 名
甘肃鹏成建设工程有限公

司
38.916977

申林强

甘262192002799

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人须具备中华人民共和
国境内注册独立法人资格的
电力工程施工总承包叁级以
上（含叁级）资质或输变电
工程专业承包叁级以上（含
叁级）资质

第 3 名

甘肃天鼎源建筑安装有限

公司
39.065400

严超章

甘262192048362

达到国家

验收合格标准
150日历天

投标人须具备中华人民共和
国境内注册独立法人资格的
电力工程施工总承包叁级以
上（含叁级）资质或输变电
工程专业承包叁级以上（含
叁级）资质

评标得分情况

中标候选人名称 投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 总得分 名次

武威市第九建筑有限公司 29.50 7 33 69.50 1

甘肃鹏成建设工程有限公司 29.50 11 28 68.50 2

甘肃天鼎源建筑安装有限公司 29.50 7 30 66.50 3

无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者应当知道之

日起10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门:凉州区发展和改革局 联系电话:0935-2212241


	大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第一标段中标候选人公示
	武威路升建筑工程有限责任公司
	287.092406
	靳亚军
	甘262192049045
	甘肃胜拓建设工程有限公司
	288.025804
	赵学海
	甘262141517048
	甘肃丰伦建设工程有限公司
	288.186903
	崔理勇
	甘262212202818

	行政监督部门:凉州区发展和改革局        联系电话:0935-2212241
	大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第二标段中标候选人公示
	建邦建设集团有限公司
	98.527946
	梁永超
	甘262222302913
	甘肃梓烨建设工程有限公司
	97.101504
	杨振辉
	甘262202102790
	甘肃兴宏凯建设工程有限公司
	98.692600
	寇桥
	甘262202107335

	大柳镇拱型日光温室示范点建设项目第三标段中标候选人公示
	武威市第九建筑有限公司
	39.186900
	郭辉堂
	甘262212202173
	甘肃鹏成建设工程有限公司
	38.916977
	申林强
	甘262192002799
	甘肃天鼎源建筑安装有限公司
	39.065400
	严超章
	甘262192048362


